
徳島市

鳴門市

阿南市

吉野川市

阿波市

美馬市

勝浦町

上勝町

佐那河内村

移住交流支援センター

商工政策課

観光交流課

市長公室

企画総務課 地方創生推進室

ふるさと振興課

企画交流課

企画環境課

企画政策課

088-621-5083

088-684-1158

0884-22-7404

0883-22-2203

0883-36-8707

0883-52-8００9

0885-42-2552

0885-46-0111

088-679-2973

石井町

牟岐町

美波町

海陽町

北島町

板野町

上板町

東みよし町

総務課

企画政策課

政策推進課

産業振興課

まちみらい課

産業課

企画防災課

企画課

088-674-1111

0884-72-3420

0884-77-3616

0884-73-4161

088-698-9806

088-672-5994

088-694-6824

0883-82-6302

わくわく移住支援事業プラス【大阪圏】 各市町村支援金相談窓口

徳島県移住相談窓口

徳島窓口

とくしま移住交流促進センター

⚫ 徳島県徳島市万代町1-1 徳島県庁5階
労働雇用政策課 移住交流室内

⚫ 0120-109-407

大阪窓口

とくしま移住相談センターin関西

⚫ 大阪府大阪市中央区南船場3-9-10
徳島ビル4階

⚫ 06-6251-3273

東京窓口

住んでみんで徳島で！移住相談センター

⚫ ふるさと回帰支援センター
東京都千代田区有楽町2-10-1
東京交通会館8階

⚫ 090-7720-7047
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