

## わくわく移住支援事業プラス【大阪圏】 各市町村支援金相談窓口

徳島市	移住交流支援センター	088-621-5083
鳴門市	商工政策課	088-684-1158
阿南市	観光交流課	0884-22-7404
吉野川市	市長公室	0883-22-2203
阿波市	企画総務課 地方創生推進室	0883-36-8707
美馬市	ふるさと振興課	0883-52-8009
勝浦町	企画交流課	0885-42-2552
上勝町	企画環境課	0885-46-0111
佐那河内村	企画政策課	088-679-2973

石井町	総務課	088-674-1111
牟岐町	企画政策課	0884-72-3420
美波町	政策推進課	0884-77-3616
海陽町	産業振興課	0884-73-4161
北島町	まちみらい課	088-698-9806
板野町	産業課	088-672-5994
上板町	企画防災課	088-694-6824
東みよし町	企画課	0883-82-6302

## 徳島県移住相談窓口

徳島窓口	とくしま移住交流促進センター
● 徳島県徳島市万代町1-1 徳島県庁5階 労働雇用政策課 移住交流室内	● 0120-109-407

大阪窓口	とくしま移住相談センターin関西
● 大阪府大阪市中央区南船場3-9-10 徳島ビル4階	● 06-6251-3273

東京窓口	住んでみんで徳島で！移住相談センター
● ふるさと回帰支援センター 東京都千代田区有楽町2-10-1 東京交通会館8階	● 090-7720-7047

